
Folha:  1/10

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Julho/2006.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER                 

1

GENERAL MOTORS DO BRASIL LTDA
59.275.792/0001-50

PREGÃO PRESENCIAL

49/2006

99/2006

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO, PELA CONTRATADA DE UM VEÍCULO NOVO, 0 KM 
(CONFORME OBJETO VENCIDO), CONFORME CONSTA NA PROPOSTA VENCEDORA QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE 
CONTRATO, COMO SE TRANSCRITO FOSSE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

04/07/2006

04/07/2006

04/07/2006   a   31/07/2006

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   10495

22.680,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 66/2006

OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECILIA LTDA.
78.538.899/0001-98

Convite p/ Compras e Serviços

13/2006

A19/2006

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO CONTRATADA, DE PEÇAS NOVAS, ORIGINAIS, E 
SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA PARA REVISÃO DE: EMBREAGEM CENTRAL, TRANSMISSÃO DE MARCHAS, COROA REDUTORA 
CENTRAL, PINHÃO CENTRAL, 02 TANDERS, SISTEMA DE GIRO, GARRAFAS HIDRÁULICAS E BOMBA HIDRÁULICA PRINCIPAL, 
DA PATROLA HUBER 135M, PERTENCENTE À PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER, CONFORME CONSTA NA PROPOSTA 
VENCEDORA, QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE INSTRUMENTO COMO SE TRANSCRITO FOSSE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

04/07/2006

04/07/2006

04/07/2006   a   31/07/2006

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   10495

4.565,06 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 57/2006



Folha:  2/10

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Julho/2006.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER                 

1

ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA
03.276.962/0001-66

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

2/2006

101/2006

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NA CONSTRUÇÃO DE PONTE DE CONCRETO, COM 20,00 M DE 
COMPRIMENTO E 10,00 M DE LARGURA, SOBRE O RIO ITAPOCUZINHO (INCLUINDO MATERIAIS E SERVIÇO DE MÃO DE OBRA) 
NA DIVISA DO MUNICÍPIO DE SCHROEDER COM JOINVILLE, CONFORME CONSTA NA PROPOSTA VENCEDORA QUE FAZ PARTE
INTEGRANTE DESTE CONTRATO, COMO SE TRANSCRITO FOSSE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

07/07/2006

07/07/2006

07/07/2006   a   31/12/2006

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   10495

212.115,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 58/2006

ENGEVALE CONSTRUTORA LTDA - ME
07.103.065/0001-01

 

102/2006

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NA EXECUÇÃO E FORNECIMENTO DE MATERIAIS, PELA CONTRATADA, PARA
CONSTRUÇÃO DE 841 M² DE CALÇADA NA RUA PAULO JAHN.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

10/07/2006

10/07/2006

10/07/2006   a   31/12/2006

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   10495

14.633,40 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 



Folha:  3/10

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Julho/2006.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER                 

1

CONCRETOS SANTANTONIO IND.C.MAT.C.LTDA. 
81.867.764/0001-80

PREGÃO PRESENCIAL

50/2006

103/2006

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO, PELA CONTRATADA DE FORMA PARCELADA, DE 
TUBOS, CONFORME CONSTA NA PROPOSTA VENCEDORA QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE CONTRATO, COMO SE 
TRANSCRITO FOSSE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

12/07/2006

12/07/2006

12/07/2006   a   31/12/2006

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   10495

22.730,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 67/2006

SANTA HELENA INDUSTRIAL LTDA            
01.800.536/0001-54

PREGÃO PRESENCIAL

50/2006

104/2006

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO, PELA CONTRATADA DE FORMA PARCELADA, DE 
TUBOS, CONFORME CONSTA NA PROPOSTA VENCEDORA QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE CONTRATO, COMO SE 
TRANSCRITO FOSSE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

12/07/2006

12/07/2006

12/07/2006   a   31/12/2006

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   10495

8.670,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 67/2006



Folha:  4/10

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Julho/2006.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER                 

1

ACN LOCADORA NÁUTICA LTDA ME
95.791.133/0001-30

PREGÃO PRESENCIAL

51/2006

105/2006

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO, PELA CONTRATADA DE FAIXAS, BANNER'S E PLACAS 
(CONFORME OS ITENS DO OBJETO VENCIDO), CONFORME CONSTA NA PROPOSTA VENCEDORA QUE FAZ PARTE 
INTEGRANTE DESTE CONTRATO, COMO SE TRANSCRITO FOSSE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

14/07/2006

14/07/2006

14/07/2006   a   31/12/2006

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   10495

3.850,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 68/2006

TJ PROPAGANDA VISUAL LTDA-ME
07.304.295/0001-39

PREGÃO PRESENCIAL

51/2006

106/2006

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO, PELA CONTRATADA DE FAIXAS, BANNER'S E PLACAS 
(CONFORME OS ITENS DO OBJETO VENCIDO), CONFORME CONSTA NA PROPOSTA VENCEDORA QUE FAZ PARTE 
INTEGRANTE DESTE CONTRATO, COMO SE TRANSCRITO FOSSE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

14/07/2006

14/07/2006

14/07/2006   a   31/12/2006

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   10495

35.003,25 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 68/2006



Folha:  5/10

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Julho/2006.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER                 

1

COMÉRCIO E INDÚSTRIA BREITHAUPT S.A.
84.429.810/0001-58

PREGÃO PRESENCIAL

52/2006

107/2006

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO, PELA CONTRATADA DE PNEUS NOVOS (CONFORME OS
ITENS DO OBJETO VENCIDO), CONFORME CONSTA NA PROPOSTA VENCEDORA QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE 
CONTRATO, COMO SE TRANSCRITO FOSSE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

17/07/2006

17/07/2006

17/07/2006   a   31/12/2006

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   10495

431,64 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 69/2006

J K PNEUS LTDA
78.653.946/0005-78

PREGÃO PRESENCIAL

52/2006

108/2006

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO, PELA CONTRATADA DE PNEUS NOVOS (CONFORME OS
ITENS DO OBJETO VENCIDO), CONFORME CONSTA NA PROPOSTA VENCEDORA QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE 
CONTRATO, COMO SE TRANSCRITO FOSSE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

17/07/2006

17/07/2006

17/07/2006   a   31/12/2006

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   10495

5.174,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 69/2006



Folha:  6/10

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Julho/2006.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER                 

1

LOPES & AGUIAR PRODUTOS PNEUMAUTICOS LTDA
05.403.253/0001-20

PREGÃO PRESENCIAL

52/2006

109/2006

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO, PELA CONTRATADA DE PNEUS NOVOS (CONFORME OS
ITENS DO OBJETO VENCIDO), CONFORME CONSTA NA PROPOSTA VENCEDORA QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE 
CONTRATO, COMO SE TRANSCRITO FOSSE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

17/07/2006

17/07/2006

17/07/2006   a   31/12/2006

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   10495

1.920,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 69/2006

CONCRETOS SANTANTONIO IND.C.MAT.C.LTDA. 
81.867.764/0001-80

PREGÃO PRESENCIAL

50/2006

A20/2006

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO, PELA CONTRATADA DE FORMA PARCELADA, DE 
TUBOS, CONFORME CONSTA NA PROPOSTA VENCEDORA QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE CONTRATO, COMO SE 
TRANSCRITO FOSSE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

20/07/2006

20/07/2006

20/07/2006   a   31/12/2006

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   10495

5.682,50 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 67/2006



Folha:  7/10

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Julho/2006.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER                 

1

MISSEL & DIEFENTHALER LTDA.
01.338.882/0001-62

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

3/2006

110/2006

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AMPLIAÇÃO DE 
ÁREA TOTAL DE 227,46 M² DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA SARITA BECK REZENDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SCHROEDER, CONFORME CONSTA NA PROPOSTA VENCEDORA QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE CONTRATO, COMO SE 
TRANSCRITO FOSSE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

20/07/2006

20/07/2006

20/07/2006   a   31/12/2006

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   10495

133.727,69 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 59/2006

ENGEVALE CONSTRUTORA LTDA - ME
07.103.065/0001-01

Convite p/ Obras e Serv. Engenharia

7/2006

A21/2006

O objeto do presente contrato consiste na execução e fornecimento de materiais, pela CONTRATADA, para construção (incluindo 
materiais e serviço de mão de obra) de alambrado e Muro de alvenaria para o Centro de Eventos Municipal de Schroeder, localizado na 
Rua Paulo Jahn, abrangendo uma área de 1.180,00 metros, conforme projeto,  memorial descritivo e quantitativos anexos que fazendo 
parte integrante deste  instrumento, como se aqui transcritos fossem.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

20/07/2006

20/07/2006

20/07/2006   a   30/09/2006

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   10495

11.343,25 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 22/2006



Folha:  8/10

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Julho/2006.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER                 

1

DRP - DISTRIBUIDORA REGIONAL DE PAPÉIS LTDA
94.626.785/0001-56

PREGÃO PRESENCIAL

53/2006

111/2006

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO, DE FORMA PARCELADA, PELA CONTRATADA DE PAPEL
A4 E OFÍCIO (CONFORME OS ITENS DO OBJETO VENCIDO), CONFORME CONSTA NA PROPOSTA VENCEDORA QUE FAZ PARTE
INTEGRANTE DESTE CONTRATO, COMO SE TRANSCRITO FOSSE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

21/07/2006

21/07/2006

21/07/2006   a   31/12/2006

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   10495

4.680,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 70/2006

310.424.819-20C.P.F.:

FREDELINO BOLDUAN

 

112/2006

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE ATÉ 520 (QUINHENTOS E VINTE) HORAS PARA 
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS PARA PAVIMENTAÇÃO EM CONCRETO ENTRE OS TÚMULOS DO CEMITÉRIO MUNICIPAL.

Contratado:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

21/07/2006

21/07/2006

21/07/2006   a   31/12/2006

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   10495

7.800,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 



Folha:  9/10

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Julho/2006.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER                 

1

ENGEVALE CONSTRUTORA LTDA - ME
07.103.065/0001-01

 

113/2006

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NA EXECUÇÃO E FORNECIMENTO DE MATERIAIS, PELA CONTRATADA, PARA
REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PALCO DE APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS NO GINÁSIO DE ESPORTE ALFREDO PASOLD, BEM 
COMO, FECHAMENTO DA LATERAL DO PALCO COM PAREDE EM ALVENARIA, CONSTRUÇÃO DE ESCADA PARA ACESSO NA 
LATERAL DO PALCO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

21/07/2006

21/07/2006

21/07/2006   a   31/12/2006

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   10495

4.680,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 

VISÃO POPULI LTDA
04.057.134/0001-08

 

114/2006

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO PELA CONTRATADA, DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS 
DE PESQUISA PÚBLICA, NO QUE SE REFERE À AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DA ADMINISTRAÇÃO NO MUNICÍPIO DE 
SCHROEDER, NO PERÍODO DE JANEIRO A JULHO DO CORRENTE ANO. 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

21/07/2006

21/07/2006

21/07/2006   a   31/12/2006

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   10495

3.500,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 



Folha:  10/10

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Julho/2006.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER                 

1

GRE - ENGENHARIA E GEOINFORMAÇÃO LTDA
04.852.782/0001-48

Convite p/ Compras e Serviços

62/2005

B5/2006

Contratação de empresa especializada em serviços técnicos, engenharia e desenvolvimento de software, implantação, integração e 
treinamento de Software de Sistema de Informações Geográficas.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

30/07/2006

30/07/2006

30/07/2006   a   20/10/2006

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   10495

0,01 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 87/2005


